
資 產 負 債 表 於 2024年2月29日

2024年2月 2023年2月
千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 200,764 209,702

裝修工程 9,125 11,691

傢具及裝置 60 87

辦公室設備 281 405

音響系統及燈光設備 1,618 1,833

電腦系統及軟硬體設備 1,292 1,315

213,140 225,033

流動資產
現金及銀行存款 201,249 180,261

按金, 預付及各應收款項 7,002 7,225

機構往來賬 244 407

208,495 187,893

資產總值 421,635             412,926         

流動負債
應付款項 15,000 18,033

15,000 18,033

淨資產值 406,635            394,893        

 
儲備

常費

   承上年度結存 393,622 392,123

   本年度增加 / (減少) (4,987) (14,976)

388,635 377,147

樓宇維修儲備 18,000                  17,746

儲備總值 406,635            394,893        

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
中國關懷事工

千港元

事工年初結餘 (於2023年4月1日) 10,352

本期支出 (1,763)                   

本期收入減支出 (1,763)                   

事工結餘 (於2024年2月29日) 8,589                

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk

註: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國關懷和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2023年4月1日 至 2024年2月29日

本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2023-2/2024 4/2022-2/2023 對比上年度 4/2023-3/2024

千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 115,554 109,258 6% 131,840

奉獻收入 115,554 109,258 6% 131,840

場地使用收入 1,053 340 210% 365

銀行利息收入 7,617 3,253 134% 6,424

事工及什項收入 1,380 735 88% 1,099

其他收入 10,050 4,328 132% 7,888

總收入 125,604 113,586 11% 139,728

支出
同幹費用 69,949 70,813 -1% 80,876

樓宇費用 25,353 25,098 1% 28,791

行政費用 2,001 2,130 -6% 2,985

事工費用 19,062 16,281 17% 29,773

折舊及其他 14,226 14,240 0% 15,153

總支出 130,591 128,562 2% 157,578

不敷 (4,987) (14,976) (17,850)

恩福堂及各址堂收支表 由2023年4月1日 至 2024年2月29日

恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 95,611 7,479 6,905 5,559 115,554

奉獻收入 95,611 7,479 6,905 5,559 115,554

場地使用收入 1,048 3 2 0 1,053

銀行利息收入 7,617 0 0 0 7,617

事工及什項收入 1,214 28 32 106 1,380

其他收入 9,879 31 34 106 10,050

總收入 105,490 7,510 6,939 5,665 125,604

支出
同幹費用 58,048 4,738 4,051 3,112 69,949

樓宇費用 14,973 3,815 3,256 3,309 25,353

行政費用 1,649 127 99 126 2,001

事工費用 17,866 270 401 525 19,062

折舊及其他 10,347 2,090 1,454 335 14,226

總支出 102,883 11,040 9,261 7,407 130,591

不敷 2,607 (3,530) (2,322) (1,742) (4,987)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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